
Centro Sportivo Italiano Cucciole

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 MANIOTTI MELANY 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 8”62 22

2 DALLAGO GIULIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 8”73 21

3 RIZZON SILVIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 8”77 20

4 SETTI BIANCA 28 U.S. Marco 8”81 19

5 GRAZIOLI ROSATEA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 9”09 18

6 PEROTTONI JOY 28 U.S. Marco 9”14 17

7 LUCCHI ARIANNA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 9”18 16

8 PISONI ELISA 10 G.S. Trilacum 9”19 15

9 FRUET VALENTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 9”28 14

10 BAIS YLENIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 9”34 13

11 GIULIANI EMMA 6 Junior Sport Avio 9”41 12

12 DAUTI ESSILA 28 U.S. Marco 9”60 11

13 CORBO CATERINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 9”80 10

14 MUNOZ CASTIGLIONI MARISOL 10 G.S. Trilacum 10”01 9

15 GIORDANI NICOLE 13 U.S. la Rocchetta 10”32 8

16 Antichi Petrosini Maida 1 Polisportiva Oltrefersina 11”02 7

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 EMANUELLI ELISA 6 Junior Sport Avio 2’08 22

2 ZUCCHELLI ELISA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 2’14 21

3 MATTÈ MAIRA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 2’18 20

4 ROSSI LUCREZIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 2’19 19

5 D`AGOSTINO BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2’28 18

6 LOMBARDI MATILDE 20 A.S.D. Atletica Valchiese 2’29 17

7 GIULIANI VITTORIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 2’30 16

8 LISSONI BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2’31 15

9 EZOUITA SALMA 1 Polisportiva Oltrefersina 2’32 14

10 VALENTI ANNA 18 G.S. Bondo 2’33 13

11 LEONARDI LINDA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2’37 12

12 YAAFOUR OUISSAL 1 Polisportiva Oltrefersina 2’38 11

13 MOSER MELISSA 1 Polisportiva Oltrefersina 2’42 10

14 SCHIAVO CATERINA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 2’50 9

m 50

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018
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CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Cucciole

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 DALLAGO GIULIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,28 22

2 GIOVANNINI EMILY 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,11 21

3 BERTOLDI CAMILLA 1 Polisportiva Oltrefersina 3,10 20

4 LUCCHI ARIANNA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,90 19

5 ZUCCHELLI ELISA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 2,88 18

6 GIORDANI NICOLE 13 U.S. la Rocchetta 2,88 17

7 TOME LETIZIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 2,84 16

8 GIULIANI EMMA 6 Junior Sport Avio 2,83 15

9 CORBO CATERINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,72 14

10 FRUET VALENTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,72 13

11 BAIS YLENIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 2,56 12

12 PISONI ELISA 10 G.S. Trilacum 2,55 11

13 MATTÈ MAIRA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 2,55 10

14 KETTMAJER TINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,53 9

15 RIZZON SILVIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 2,52 8

16 LISSONI BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,37 7

17 VESCO GIULIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 2,33 6

18 D`AGOSTINO BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,31 5

19 ROSSI LUCREZIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 2,30 4

20 GRAZIOLI ROSATEA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 2,26 3

21 Antichi Petrosini Maida 1 Polisportiva Oltrefersina 1,85 2

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 MANIOTTI MELANY 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 21,42 22

2 GIOVANNINI EMILY 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 16,99 21

3 DAUTI ESSILA 28 U.S. Marco 16,34 20

4 TOME LETIZIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 16,28 19

5 BERTOLDI CAMILLA 1 Polisportiva Oltrefersina 16,05 18

6 SETTI BIANCA 28 U.S. Marco 14,75 17

7 VESCO GIULIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 14,17 16

8 VALENTI ANNA 18 G.S. Bondo 13,82 15

9 PEROTTONI JOY 28 U.S. Marco 13,32 14

10 LOMBARDI MATILDE 20 A.S.D. Atletica Valchiese 12,60 13

11 LEONARDI LINDA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 11,47 12

12 YAAFOUR OUISSAL 1 Polisportiva Oltrefersina 11,27 11

13 EZOUITA SALMA 1 Polisportiva Oltrefersina 10,79 10

14 KETTMAJER TINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 9,07 9

Pallina 150g

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Esordienti F

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 DELLAGIACOMA EMMA 19 U.S. Dolomitica 7’59 22

2 TOMASELLI CHIARA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 7”90 21

3 DUCHI LUDOVICA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 8”06 20

4 FAIFER KARIN 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 8”09 19

5 GRETTER ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 8”14 18

6 FACCHINI CLARA 19 U.S. Dolomitica 8”24 17

7 CATTANI NICOL 24 U.S.A.M. Baitona 8”40 16

8 PAROTTO PAOLA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 8”46 15

9 PEROTTONI MARGHERITA 28 U.S. Marco 8”68 14

10 GALANTE SARA 10 G.S. Trilacum 8”70 13

11 ROCCABRUNA VERONICA 1 Polisportiva Oltrefersina 8”70 12

12 SCALET ELISABETTA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 8”71 11

13 COSTANTINI GIULIA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 8”72 10

14 MATTEVI CHIARA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 8”76 9

15 PEDROLLI GIULIA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 8”79 8

16 FRANCESCHINI SARA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 8”82 7

17 CORRADINI GIORGIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 8”86 6

18 TORRESANI SARA 26 Romallo Running A.S.D. 8”89 5

19 DOKIC JELENA 10 G.S. Trilacum 8”93 4

20 CORADELLO ARIANNA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 9”01 3

21 PASTORE VICTORIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 9”02 2

22 VESCO CATERINA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 9”06 2

23 DAUTI CLAUDIA 28 U.S. Marco 9”12 2

24 ARMELAO AMALIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 9”18 2

25 TONDINI FEDERICA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 9”32 2

26 BONOMINI CAMILLA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 9”33 2

27 CHICAVELE MIMMA 10 G.S. Trilacum 9”72 2

28 PEROTTONI ANNA 28 U.S. Marco 9”74 2

29 CEMIN GIADA 10 G.S. Trilacum 9”92 2

30 NICOLODI GRETA 1 Polisportiva Oltrefersina 10”46 2

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 SMANIOTTO SERENA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 2’01 22

2 PLOTEGHER ELISA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 2’05 21

3 TRISOTTO CATERINA 13 U.S. la Rocchetta 2’06 20

4 BERTOLINI SOFIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 2’07 19

5 COSTA ANNA 6 Junior Sport Avio 2’08 18

6 FAVA BEATRICE 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 2’10 17

7 BEQJA ALSIVA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 2’11 16

8 ZANETTI EMMA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 2’14 15

m 50
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CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Esordienti F

9 DELVAI LORETTA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 2’15 14

10 D`AGOSTINO SORAYA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2’16 13

11 ZUCCHELLI LUCIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 2’17 12

12 GRANDI CLARA 29 U.S. Robur 2’18 11

13 DALENA VALENTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2’19 10

14 ISCHIA VALENTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2’26 9

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Esordienti F

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 DELLAGIACOMA EMMA 19 U.S. Dolomitica 3,94 22

2 TOMASELLI CHIARA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,81 21

3 PLOTEGHER ELISA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 3,73 20

4 DUCHI LUDOVICA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,70 19

5 BERTOLINI SOFIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3,56 18

6 COSTANTINI GIULIA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 3,49 17

7 FAVA BEATRICE 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,47 16

8 BEQJA ALSIVA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,42 15

9 GRANDI CLARA 29 U.S. Robur 3,37 14

10 FACCHINI CLARA 19 U.S. Dolomitica 3,36 13

11 CATTANI NICOL 24 U.S.A.M. Baitona 3,36 12

12 SMANIOTTO SERENA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 3,30 11

13 GILMOZZI MATILDE 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3,27 10

14 PASTORE VICTORIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,27 9

15 COSTA ANNA 6 Junior Sport Avio 3,25 8

16 PARADISI RITA 13 U.S. la Rocchetta 3,23 7

17 CORRADINI GIORGIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,19 6

18 PAROTTO PAOLA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,19 5

19 SCALET ELISABETTA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 3,10 4

20 ARMELAO AMALIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 3,05 3

21 TORRESANI SARA 26 Romallo Running A.S.D. 3,04 2

22 DALENA VALENTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,00 2

23 Roccabruna Veronica 1 Polisportiva Oltrefersina 3,00 2

24 DELVAI LORETTA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 2,88 2

25 ISCHIA VALENTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,88 2

26 CORADELLO ARIANNA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 2,87 2

27 TRISOTTO CATERINA 13 U.S. la Rocchetta 2,87 2

28 BALDI ANNA 13 U.S. la Rocchetta 2,79 2

29 ZUCCHELLI LUCIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 2,73 2

30 PEDROLLI GIULIA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 2,55 2

31 NICOLODI GRETA 1 Polisportiva Oltrefersina 2,10 2

 

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 ZANETTI EMMA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 31,22 22

2 GILMOZZI MATILDE 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 30,78 21

3 GRETTER ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 27,32 20

4 D`AGOSTINO SORAYA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 26,97 19

5 VESCO CATERINA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 24,51 18

6 FAIFER KARIN 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 23,18 17

7 GALANTE SARA 10 G.S. Trilacum 20,96 16

Vortex

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Esordienti F

8 MATTEVI CHIARA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 20,08 15

9 DOKIC JELENA 10 G.S. Trilacum 19,85 14

10 BALDI ANNA 13 U.S. la Rocchetta 15,57 13

11 DAUTI CLAUDIA 28 U.S. Marco 15,24 12

12 PARADISI RITA 13 U.S. la Rocchetta 13,54 11

13 CHICAVELE MIMMA 10 G.S. Trilacum 11,37 10

14 CEMIN GIADA 10 G.S. Trilacum 11,33 9

15 TONDINI FEDERICA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 5,32 8

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Ragazze

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 PIZZATO SOFIA 15 U.S.D. Villazzano 8”36 22

2 STEFANI ANTONIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 8”58 21

3 PALLAVER MICHELA 26 Romallo Running A.S.D. 8”69 20

4 MERIGHI GLORIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 8”69 19

5 MATASSONI GIULIA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 8”74 18

6 PIAZZI VALERIA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 8”81 17

7 AZZOLINI GIULIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 8”94 16

8 ZAMPIERI THI YEN 4 U.S. Quercia Rovereto 9”00 15

9 DEFRANCESCO ILARIA 19 U.S. Dolomitica 9”05 14

9 WEBER MARIKA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 9”05 13

11 BERTOLOTTI SOFIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 9”07 12

12 GALVAGNINI SOFIA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 9”11 11

13 MARGONI CARLOTTA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 9”29 10

14 BAIS SARA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 9”34 9

15 ORLANDO ANGELA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 9”39 8

16 MAROCCHI SARA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 9”47 7

17 VOLTOLINI ANNIKA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 9”51 6

18 CHUKWU VICTORIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 9”56 5

19 RONCHER MORGANA 10 G.S. Trilacum 9”58 4

20 BALDI ELISA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 9”63 3

21 GIANASI NINA 10 G.S. Trilacum 9”65 2

22 CAPPELLETTI LAURA 10 G.S. Trilacum 9”69 2

23 COFONE MICHELA 9 Orienteering Pinè A.S.Dilettantistica 9”71 2

24 GIRARDELLI ELISA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 9”77 2

24 BONECCHER LINDA 1 Polisportiva Oltrefersina 9”77 2

26 ZANOL VALENTINA 15 U.S.D. Villazzano 9”78 2

27 RAGUCCI ELISA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 9”80 2

28 DIVINA SILVIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 9”84 2

29 TRAINOTTI MARGHERITA 26 Romallo Running A.S.D. 10”03 2

29 COSTA LETIZIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 10”03 2

31 BENEDETTI AMELIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 10”22 2

32 CAPPELLETTI IRENE 10 G.S. Trilacum 10”31 2

33 ZULINI ASIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 10”50 2

34 GIRARDI LUCIA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 10”57 2

m 60

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Ragazze

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 DELLADIO NOEMI 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 3’21 22

2 CIMADOM GIULIA 10 G.S. Trilacum 3’27 21

3 PARISI ELISA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3’29 20

4 SOMMADOSSI MARIA VITTORIA 10 G.S. Trilacum 3’30 19

5 SAARDI AYA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 3’31 18

6 TORRESANI ANNA 26 Romallo Running A.S.D. 3’38 17

7 ANTOLINI SARA 12 Atletica Tione 3’39 16

8 ZUCCHELLI GIULIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3’40 15

9 TONOLLI GIULIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3’43 14

10 BERTAGNOLLI DEBORA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 3’46 13

11 FRANZOI ELISA 29 U.S. Robur 3’54 12

12 SCHIAVO ANNA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3’56 11

13 NOLDIN FRANCESCA 15 U.S.D. Villazzano 4’16 10

14 MOTTES SARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 4’17 9

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 PIAZZI VALERIA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 4,40 22

2 PALLAVER MICHELA 26 Romallo Running A.S.D. 4,29 21

3 CIMADOM GIULIA 10 G.S. Trilacum 4,24 20

4 GALVAGNINI SOFIA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 4,19 19

5 PIZZATO SOFIA 15 U.S.D. Villazzano 4,10 18

6 SOMMADOSSI MARIA VITTORIA 10 G.S. Trilacum 4,03 17

7 PARISI ELISA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,97 16

8 DEFRANCESCO ILARIA 19 U.S. Dolomitica 3,91 15

9 ZAMPIERI THI YEN 4 U.S. Quercia Rovereto 3,87 14

10 MIORI ANGELICA 10 G.S. Trilacum 3,86 13

11 MERIGHI GLORIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,84 12

12 ANTOLINI SARA 12 Atletica Tione 3,82 11

13 WEBER MARIKA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 3,80 10

14 ORLANDO ANGELA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 3,78 9

15 TOLDO SIMONA 1 Polisportiva Oltrefersina 3,77 8

16 PEDROTTI VALENTINA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 3,62 7

17 CENCI CHIARA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 3,61 6

18 STEFANI ANTONIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 3,58 5

18 BERTOLOTTI SOFIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,58 4

20 BAIS SARA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3,52 3

21 TONOLLI GIULIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3,51 2

22 MAROCCHI SARA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,46 2

23 MORELLI LAURA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,20 2

24 COSTA LETIZIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,20 2

25 GIANASI NINA 10 G.S. Trilacum 3,20 2

m 1000
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Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Ragazze

26 VOLTOLINI ANNIKA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,16 2

27 DIVINA SILVIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 3,12 2

28 GASPERI ELISABETTA 1 Polisportiva Oltrefersina 3,11 2

29 MATASSONI GIULIA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 3,03 2

30 MOTTES SARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 2,98 2

31 COFONE MICHELA 9 Orienteering Pinè A.S.Dilettantistica 2,70 2

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Ragazze

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 AZZOLINI GIULIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 38,70 22

2 RAGUCCI ELISA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 30,56 21

3 BALDI ELISA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 29,55 20

4 CAPPELLETTI LAURA 10 G.S. Trilacum 26,99 19

5 DANDREA CATERINA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 26,18 18

6 GIRARDI LUCIA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 25,79 17

7 LUCCHI CAMILLA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 24,84 16

8 MARGONI CARLOTTA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 24,67 15

9 SETTI LINA 28 U.S. Marco 24,59 14

10 TORRESANI ANNA 26 Romallo Running A.S.D. 23,81 13

11 GIRARDELLI ELISA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 20,13 12

12 MORELLI LAURA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 19,90 11

13 BENEDETTI AMELIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 18,72 10

14 GASPERI ELISABETTA 1 Polisportiva Oltrefersina 14,93 9

15 SPERANDIO ALISSA 1 Polisportiva Oltrefersina 13,09 8

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 CHUKWU VICTORIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 8,64 22

2 TOLDO SIMONA 1 Polisportiva Oltrefersina 8,48 21

3 SIGHEL IRIS 1 Polisportiva Oltrefersina 8,18 20

4 CENCI CHIARA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 8,05 19

5 DANDREA CATERINA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 7,68 18

6 RONCHER MORGANA 10 G.S. Trilacum 7,38 17

7 ZANOL VALENTINA 15 U.S.D. Villazzano 7,24 16

8 PEDROTTI VALENTINA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 7,07 15

9 BONECCHER LINDA 1 Polisportiva Oltrefersina 6,69 14

10 ZUCCHELLI GIULIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 6,59 13

11 CAPPELLETTI IRENE 10 G.S. Trilacum 5,80 12

12 SPERANDIO ALISSA 1 Polisportiva Oltrefersina 4,67 11

Vortex

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Peso Kg. 2

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Cadette

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo

1 ZENATTI AURORA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 10”63

2 PRATI MARIANNA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 10”85

3 LARCHER MARTINA 10 G.S. Trilacum 10”86

4 BOSEGGIA ANNALISA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 10”89

5 DIVINA CHIARA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 11”03

6 FACCHINELLI BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 11”04

7 MINATI ELISABETTA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 11”25

8 PANZERA SARA 10 G.S. Trilacum 11”27

9 VALCANOVER ANTHEA 1 Polisportiva Oltrefersina 11”33

10 CARPELLA FABIANA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 11”34

11 GENNARA TATIANA 10 G.S. Trilacum 11”35

12 COLO` CRISTINA TSION 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 11”40

13 MENEGHELLO SERENA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 11”41

14 MANZANA CAMILLA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 11”93

14 DAL FOVO FRANCESCA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 11”93

16 GEI MADDALENA 1 Polisportiva Oltrefersina 12”02

17 BAZZOLI EMILY 18 G.S. Bondo 12”06

18 SPERANDIO KAREN 1 Polisportiva Oltrefersina 12”11

19 AGOSTINI ARIANNA 10 G.S. Trilacum 12”30

20 CETTO IRIS 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 12”43

21 MANFREDI ALICE 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 12”53

22 BAZZOLI ANNALISA 18 G.S. Bondo 12”60

23 BASSETTI SABRINA 10 G.S. Trilacum 12”69

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Tempo

1 MINATI VALERIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3’22

2 VALENTI LINDA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 3’23

3 BOTTANELLI LISA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3’25

4 BRIDI GIORGIA 10 G.S. Trilacum 3’27

5 PATERNO SOFIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3’28

6 BONOMINI CHIARA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 3’29

7 SCHWANAUER SERENA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3’30

8 SCHIAVO MARIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3’38

9 GIUS ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3’43

10 MOTTES GIORGIA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3’55

11 ZANDONAI MICHELA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 3’56

m 80

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 1000

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it
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Centro Sportivo Italiano Cadette

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura

1 ZENATTI AURORA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 4,71

2 PRATI MARIANNA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 4,57

3 PATERNOSTER LETIZIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 4,52

4 BOTTANELLI LISA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 4,50

5 GENNARA TATIANA 10 G.S. Trilacum 4,48

6 MENEGHELLO SERENA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 4,45

7 CARPELLA FABIANA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 4,33

8 BOSEGGIA ANNALISA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 4,28

9 PANZERA SARA 10 G.S. Trilacum 4,15

10 BASSETTI SABRINA 10 G.S. Trilacum 4,12

11 DIVINA CHIARA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 3,78

12 BAZZOLI ANNALISA 18 G.S. Bondo 3,75

13 SPERANDIO KAREN 1 Polisportiva Oltrefersina 3,62

14 BAZZOLI EMILY 18 G.S. Bondo 3,61

15 ZANDONAI MICHELA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 3,60

16 VALCANOVER ANTHEA 1 Polisportiva Oltrefersina 3,51

17 FACCHINELLI BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,51

18 GIUS ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,47

19 MANFREDI ALICE 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 3,46

20 TOME CARLOTTA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,38

21 GEI MADDALENA 1 Polisportiva Oltrefersina 3,02

22 DELLAMARIA SILVIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,01

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura

1 AGOSTINI ARIANNA 10 G.S. Trilacum 8,58

2 PARISI VERA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 8,56

3 GALLER GIULIA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 8,54

4 COLO` CRISTINA TSION 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 7,98

5 BERTELLA ROBERTA 1 Polisportiva Oltrefersina 7,91

6 FACCHINELLI LINDA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 7,22

7 MAZZARA LISA 1 Polisportiva Oltrefersina 7,17

8 LARCHER MARTINA 10 G.S. Trilacum 6,82

9 PATERNOSTER LETIZIA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 6,48

10 DALFOVO FRANCESCA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 6,24

11 TOME CARLOTTA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 6,02

12 CETTO IRIS 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 5,90

13 DELLAMARIA SILVIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 5,73

Peso Kg. 3

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it
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Centro Sportivo Italiano Cadette

 

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo

1 BOSEGGIO ANNALISA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 52”99

FACCHINELLI BEATRICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica

DALFOVO FRANCESCA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica

PRATI MARIANNA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica

2 ZENATTI AURORA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 54”62

MATASSONI GIULIA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team

GALVAGNINI SOFIA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team

PEDROTTI VALENTINA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team

3 CAPPELLETTI LAURA 10 G.S. Trilacum 54”77

CIMADOM GIULIA 10 G.S. Trilacum

LARCHER MARTINA 10 G.S. Trilacum

SOMMADOSSI MARIA 10 G.S. Trilacum

4 VALCANOVER ANTHEA 1 Polisportiva Oltrefersina 55”24

GEI MADDALENA 1 Polisportiva Oltrefersina

BERTELLA ROBERTA 1 Polisportiva Oltrefersina

SPERANDIO KAREN 1 Polisportiva Oltrefersina

5 CARPELLA FABIANA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. 57”49

TONINI ISANNA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D. ,

DELLADIO NOEMI 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

PIAZZI VALERIA 17 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

6 MANZANA CAMILLA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 57”68

SCHIAVO MARIA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio

MANFREDI ALICE 7 A.S.D. Atletica Team Loppio

BOTTANELLI LISA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio

7 FAVA BEATRICE 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 58”74

BERTOLOTTI SOFIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

PARISI ELISA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

MERIGHI GLORIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

8 BONOMINI CHIARA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 62”82

BONIMINI CAMILLA 20 A.S.D. Atletica Valchiese

ZANETTI EMMA 20 A.S.D. Atletica Valchiese

VALENTI LINDA 20 A.S.D. Atletica Valchiese

Staffetta 4x100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Cadette

Punti

22

21

20

19

18

16

15

14

Staffetta 4x100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Allieve

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 STEFAN MARA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 13’54 12

2 GENNARA ALESSIA 10 G.S. Trilacum 13’81 11

3 GIACOMELLI TERESA 19 U.S. Dolomitica 13’87 10

4 GEI ELENA 1 Polisportiva Oltrefersina 13’93 9

5 MOLINARI CHIARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 14’30 8

6 MONFREDINI SERENA 18 G.S. Bondo 14’34 7

7 BRAUS ANASTASIA 10 G.S. Trilacum 14’41 6

8 MANZANA AURORA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 14’58 5

9 ROPELATO ELENA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 15’00 4

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 FONTANA MICHELA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 5’06 12

2 SAMMARCO ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 5’15 11

3 MOLINARI ESTER 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 5’30 10

4 PEDRINI NOEMI 10 G.S. Trilacum 5’43 9

5 BONFANTI SABRINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 6’18 8

6 TAVERNINI CHIARA 10 G.S. Trilacum 6’22 7

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 TOMASI MARTINA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 5,31 12

2 GENNARA ALESSIA 10 G.S. Trilacum 4,55 11

3 GEI ELENA 1 Polisportiva Oltrefersina 4,35 10

4 GIACOMELLI TERESA 19 U.S. Dolomitica 4,32 9

5 OSS CAZZADOR MADDALENA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,99 8

6 ROPELATO ELENA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,39 7

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 CONCI LARA 1 Polisportiva Oltrefersina 10,87 12

2 FABIAN MARIANNA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 10,03 11

3 SAMMARCO ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 8,71 10

4 GASPERI CATERINA 1 Polisportiva Oltrefersina 8,69 9

Peso kg. 3

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 1500

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Allieve

5 OSS CAZZADOR MADDALENA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 8,55 8

6 RIVAROLI ALICE 19 U.S. Dolomitica 6,97 7

7 MOLINARI CHIARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 6,37 6

8 MOLINARI ESTER 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 5,31 5

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Juniores F

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 CALDONAZZI ELEONORA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 15”32 12

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 GANARIN VERONICA 23 Polisportiva Dilettantistica Borgo F. M. 4,39 12

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 ROPELATO FABIANA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 2’46 12

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 PALLAORO MYRIAM 1 Polisportiva Oltrefersina 7,93 12

2 CALDONAZZI ELEONORA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 6,12 11

Peso kg. 4

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 800

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Senior F

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 SARTORI VIVIANA 1 Polisportiva Oltrefersina 15”11 12

2 NARDELLI VERONICA 29 U.S. Robur 15”8 11

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 BONENTI VALERIA 18 G.S. Bondo 2’38 12

2 BEBER SARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica2’40 11

3 CALUGAREANU VERONICA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 2’46 10

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 SARTORI VIVIANA 1 Polisportiva Oltrefersina 4,55 12

2 NARDELLI VERONICA 29 U.S. Robur 3,81 11

3 SANDRI ALESSIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 3,38 10

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 WOLF JENNIFER 1 Polisportiva Oltrefersina 7,07 12

2 SANDRI ALESSIA 22 U.S. Castel Ivano A.S.D. 4,66 11

Peso kg. 4

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 800

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Amatori A F

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 DI DIO SIMONA 10 G.S. Trilacum 15”65 12

2 ZANON MICHELA 24 U.S.A.M. Baitona 16”23 11

3 AGNOLO ROSELLA 13 U.S. la Rocchetta 16”39 10

4 DI DIO GIUSY 10 G.S. Trilacum 16”63 9

5 LORENZONI INGRID 26 Romallo Running A.S.D. 16”80 8

6 HOLZER TIZIANA 29 U.S. Robur 17”21 7

7 BENINI MARUSKA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 17”59 6

8 AZZOLINI NADIA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 19”09 5

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 VULCAN CHIARA 27 Atletica Rotaliana A.S.D. 2’27 12

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo

1 YEMANE NEGASSI YODIT 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 11’58 12

2 GIORDANI MONICA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 13’04 11

3 BATTAN MICHELA 24 U.S.A.M. Baitona 13’52 10

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 BAITELLA ELISA 1 Polisportiva Oltrefersina 8,41 12

2 GASPREROTTI ELISABETTA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 7,67 11

3 AGNOLO ROSELLA 13 U.S. la Rocchetta 6,06 10

4 REVOLTI BARBARA 3 G.A. Palio Citta' Della Quercia 5,95 9

5 HOLZER TIZIANA 29 U.S. Robur 5,55 8

6 BENINI MARUSKA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 5,18 7

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 DIDIO GIUSY 10 G.S. Trilacum 3,64 12

Peso kg. 4

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 800

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

M 3000

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Amatori A F

15 DIDIO SIMONA 10 G.S. Trilacum 3,05 11

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Amatori A F

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 CALDONAZZI ELEONORA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 58”65 12

SAMMARCO ALICE 11 U.S. 5 Stelle Seregnano

MOLINARI ESTER 11 U.S. 5 Stelle Seregnano

MOLINARI CHIARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano

2 GASPERI CATERINA 1 Polisportiva Oltrefersina 59”71 11

CONCI LARA 1 Polisportiva Oltrefersina

PALLAORO MIRIAM 1 Polisportiva Oltrefersina

BAITELLA ELISA 1 Polisportiva Oltrefersina

3 DI DIO SIMONA 10 G.S. Trilacum 1’00”17 10

DI DIO GIUSY 10 G.S. Trilacum

BRAUS ANASTASIA 10 G.S. Trilacum

CAPPELLETTI VIVIANA 10 G.S. Trilacum

4 FONTANA MICHELA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 1’03”40 9

BENINI MARUSKA 20 A.S.D. Atletica Valchiese

BELTRAMOLLI MARGHERITA 20 A.S.D. Atletica Valchiese

ARMANINI TERESA 20 A.S.D. Atletica Valchiese

Staffetta 4x100 ASSOLUTE

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Amatori B F

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 CASAGRANDA ISABELLA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 15”02 12

2 ARMANINI TERESA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 15”67 11

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 BERGAMO MIRELLA 24 U.S.A.M. Baitona 2’35 12

2 SARTORI MONICA 5 A.S.D. Atletica Valle di Cembra 2’44 11

3 BADANO FRANCESCA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3’05 10

4 CORRADINI GABRIELLA 10 G.S. Trilacum 3’27 9

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 DARDHA DIANA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 11’30 12

2 CHIUSOLE VERONICA 7 A.S.D. Atletica Team Loppio 11’39 11

3 DOSSI MONICA 16 A.S.D. Lagarina Crus Team 12’48 10

4 BELTRAMOLLI MARGHERITA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 13’18 9

5 ZUCCHETTO PAOLA 10 G.S. Trilacum 13’26 8

6 ANTONIAZZI MANUELA 31 U.S. Cermis 13’53 7

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Mt. Punti

1 CASAGRANDA ISABELLA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,83 12

2 DARDHA DIANA 21 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 3,81 11

3 CELVA CRISTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 3,67 10

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Mt. Punti

1 BERGAMINI LARA 1 Polisportiva Oltrefersina 8,55 12

2 LEONARDI LUCIA 1 Polisportiva Oltrefersina 8,17 11

3 MALBASIC DURDIJA 1 Polisportiva Oltrefersina 8,07 10

Lungo

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Peso kg. 3

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 800

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

M 3000

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Amatori B F

4 CELVA CRISTINA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 7,75 9

5 BELTRAMOLLI MARGHERITA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 7,54 8

6 FRONER BARBARA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 7,08 7

7 ARMANINI TERESA 20 A.S.D. Atletica Valchiese 6,09 6

8 BADANO FRANCESCA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 5,01 5

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it



Centro Sportivo Italiano Veterani F

Arrivo Cognome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 RESENTERRA LORETTA 10 G.S. Trilacum 18”42 12

2 BONECHER ORNELLA 1 Polisportiva Oltrefersina 19”42 11

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Tempo Punti

1 MAURINA LUCIA 24 U.S.A.M. Baitona 6’41 12

2 ZENI FLORA 24 U.S.A.M. Baitona 7’08 9

Arrivo Cognome e nome Cod.Soc. Società Misura Punti

1 MAURINA LUCIA 24 U.S.A.M. Baitona 6,18 12

2 BENEDETTI WANDA 11 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 6,09 11

3 RESENTERRA LORETTA 10 G.S. Trilacum 5,33 10

4 BONECHER ORNELLA 1 Polisportiva Oltrefersina 4,97 9

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 100

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

m 1500

CAMPIONE PROVINCIALE ANNO 2018

Peso Kg.3

Pergine, 24 maggio 2015 info: www.oltrefersina.it


